
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via A. Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49918101/3/4 

www.uniroma1.it 

 
D.D. n. 58/2023  
Rep. n. 58/2023 - Prot. n. 2092 del 05/10/2023 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ANATOMICHE, ISTOLOGICHE, 
MEDICO-LEGALI E DELL' APPARATO LOCOMOTORE 

 
 
VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza", emanato con D.R. n. 
3689 del 29.10.2012, prot. n. 0068595, pubblicato sulla G. U. n. 261 del giorno 8.11.2012;  
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e 
dell'Apparato Locomotore, emanato con Decreto Direttoriale Rep. 20/2021 prot. 622 del 
01/04/2021;  
VISTO  il Decreto n. 50/2023 Rep. 50/2023 prot. n. 1929 del 18/09/2023 relativo alla 
convocazione delle elezioni dei rappresentanti nella Giunta di Dipartimento e di nomina della 
relativa Commissione elettorale;  
CONSIDERATO l'esito, riportato nel verbale redatto e sottoscritto dalla Commissione 
elettorale in data 03/10/2023;  
CONSIDERATA   la necessità di nominare i Rappresentanti nella Giunta di Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
la proclamazione dei seguenti Rappresentanti nella Giunta di Dipartimento nell’ambito di 
ciascuna categoria facente parte del Consiglio di Dipartimento: 
 
Rappresentanti dei Professori Ordinari 
1. Prof.ssa Paola Frati 
2. Prof. Antonio Musarò 
 
Rappresentanti dei Professori Associati 
1. Prof.ssa Romina Mancinelli; 
2. Prof. Gianluca Cinotti 
 
Rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati 
1.Dott. Vittorio Candela  
2. Dott.ssa Gabriella Dobrowolny 
 
Rappresentanti del Personale tecnico-amministrativo 
1. Sig.ra Patrizia Damiano  
2. Dott.ssa Katia Fanasca 
 
Rappresentanti degli Studenti 
1. Dott. Giovanni Cusolito 
2. Dott. Luca Furcas 
 
I componenti elettivi della Giunta dureranno in carica per un periodo compreso tra la data  
del presente decreto ed il 31/10/2026. 
Il presente Decreto sarà acquisito agli atti e pubblicato sul sito web del Dipartimento  
 
       Il Direttore 
                       (Prof. Paolo Onori)   
  

 


